

PROTOKÓŁ Nr 9/07
posiedzenia
Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 18 czerwca 2007 r.
(w d n i u o b r a d s e s j i)

Obrady rozpoczęły się o godz. 9.00 i trwały do godz. 9.30.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji i osoby zaproszone zgodnie z *listami obecności stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do protokołu.*

Posiedzeniu przewodniczył przewodniczący Komisji Marek Bogusławski.

Zaproponował porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Sformułowanie projektu stanowiska w sprawie aktualnej sytuacji w ochronie zdrowia na terenie województwa świętokrzyskiego.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr IV/63/07 z dnia 26 stycznia 2007r. w sprawie Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2007 r.
3. Sprawy różne.

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji ww. porządek obrad.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

Przewodniczący obrad zapoznał radnych z projektem stanowiska w sprawie aktualnej sytuacji w ochronie zdrowia na terenie województwa świętokrzyskiego (*załącznik nr 3 do protokołu*).

Członek Zarządu radny Marek Gos zaproponował Komisji wybór formuły: stanowisko Komisji skierowane do Marszałka z wnioskiem o wystąpienie do władz centralnych lub projekt uchwały Sejmiku przyjmującej oświadczenie. W przypadku wyboru opcji drugiej, przewodniczący wystąpi z wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad sesji Sejmiku o punkt dotyczący przyjęcia oświadczenia w tej sprawie.

Komisja postanowiła projekt dokumentu przedłożyć Sejmikowi do uchwalenia.

Przewodniczący obrad poddał pod dyskusję treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia oświadczenia w sprawie aktualnej sytuacji w ochronie zdrowia na terenie województwa świętokrzyskiego, *stanowiącej załącznik do protokołu VIII sesji Sejmiku.*

Ad 2.

W związku z brakiem głosów chętnych w dyskusji, Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmiany uchwały Nr IV/63/07 z dnia 26 stycznia 2007r. w sprawie Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2007 r. *stanowiący załącznik do protokołu VIII sesji Sejmiku.*

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały, a swoje stanowisko wyraziła w *opinii nr 18/07 stanowiącej zał. nr 4 do protokołu.*

Ad 3.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono

Protokół sporządziła Barbara Loch.

Przewodniczący obrad

Marek Bogusławski